
Uchwała nr  XVI/93/07 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 6 listopada 2008 roku 
 

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Kieleckiego  
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                      
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592                  
z późniejszymi zmianami) w związku z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o Narodowym 
Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206 z późniejszymi zmianami), uchwałą Rady 
Powiatu Nr XV/28/04 z dnia 15 czerwca 2004r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Kieleckiego oraz § 23 Statutu Powiatu Kieleckiego (Dz. Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lipca 2002r. Nr 93, poz. 1074 z późn. 
zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

     § 1 

Przyjmuje się zmianę Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Kieleckiego, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tomasz Lato 


